
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov al 

D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, d a e  10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave n6 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqymara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

Atesia Mbiemri 

Funksioni 

I I 
Institucioni dhe adresa 

I Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

PR,R KONTROT ,I dN E ~ K K T .  AR AT%S sP, INTERESAW, 

t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te veriflkojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashk6shortit /es dhe te 
Emijeve madhore. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT T% PASUIUVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T@ LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndqrshimet (shtesa dhe pakesirne) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vlercn ne leke apo ne valuti! qe pasqyrohet ne dokumentacionin qi' 
dispononi. qmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjeqen takuese 
qc zotcroni te $do lloj pasurie, tc paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne reaistrat 
puhlike, per perindhcn nga deklarimi i meparshem deri nie 31 dhjetor te vitit ti! deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale ne % 

.&he' pamjaftiiesh~~,.~v.azhii~Ai.,tB 

plo&sodi nLi fotokopje tij. 














